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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest konstrukcja nośna dwustronnej planszy informacyjno-

reklamowej, montowana w plenerze na betonowych płytach fundamentowych i służąca do montażu 
banerów reklamowych lub tablic informacyjnych. 

Istotą konstrukcji nośnej planszy informacyjno-reklamowej według wzoru przemysłowego jest 
oryginalna metalowa konstrukcja wsporcza zbudowana z dwustronnych modułów, wspartych na sto-
pach fundamentowych, nadająca planszy oryginalny wygląd. 

Konstrukcja nośna planszy informacyjno-reklamowej według wzoru przemysłowego ukazana 
została na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia widok boczny konstrukcji planszy, fig. 2 przedstawia wi-
dok czołowy konstrukcji planszy. 

Konstrukcja nośna planszy informacyjno-reklamowej według wzoru przemysłowego jest kon-
strukcją metalową złożoną z dwóch modułów mocowanych obustronnie do pionowych słupów parami 
osadzonych w stopach fundamentowych. Konstrukcja planszy zbudowana z kształtowników metalo-
wych w postaci czworoboku posiada od wewnątrz umocowaną konstrukcję wzmacniającą w kształcie 
kratownicy, na której rozpięta jest na stale siatkę metalową o czworobocznych oczkach. Każda para 
metalowych słupów umocowana jest na stale i osadzona w płytach fundamentowe mocowanych do 
betonowej podstawy planszy, tak jak to pokazano na rysunkach fig. 1 lub fig. 2. Na konstrukcji siatki 
planszy informacyjno-reklamowej wiesza się banery reklamowe lub tablice informacyjne. 

Istotną cechą konstrukcji nośnej planszy informacyjno-reklamowej według wzoru prze-
mysłowego jest prostokątny kształt siatki obustronnie umieszczonej na całej planszy po obu stronach 
par słupów nośnych, osadzonych na płycie fundamentowej. 

Istotną cechą konstrukcji nośnej planszy informacyjno-reklamowej według wzoru prze-
mysłowego jest ustawienie planszy na słupach mocowanych do płyt fundamentowych parami w rów-
nych odległościach od siebie i od końca planszy. 
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Ilustracja wzoru 
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